
www.alkotesteriupasaulis.lt
2025-07-30 21:13

Stacionarus alkoholio detektorius SENTINEL

Kaina:
2395.00 € (be PVM)
2897.95 € (su PVM)

Alkotesterio gamintojas - Lifeloc Technologies
JAV įmonė, daugiau kaip 30 metų gaminanti pažangius, patikimus, įvairioms sritims
pritaikytus alkotesterius ir jų priedus, narkotikų testus ir kitą susijusią įrangą.

Esame oficialus įgaliotas gamintojo atstovas Lietuvoje. Pirkdami šį alkotesterį
mūsų parduotuvėje, gausite kokybišką prekę su visais garantiniais įsipareigojimais.
Tik mūsų įmonė yra kompetetinga atlikti alkotesterio aptarnavimą.

Stacionarus Alkoholio Detektorius Sentinel
Sentinel™ yra greitas, visiškai automatizuotas alkoholio detektorius, pagamintas JAV, kuriam nereikia
jokių vienkartinių antgalių. Testai atliekami pučiant į tam skirtą ertmę, o rezultatai pateikiami LCD ekrane
naudojant tarptautiniu mastu pripažintas spalvotas piktogramas, o ne promiles (alkoholio ribos: 0, 0.2, 0.4
arba specialiai programuojamos).

Prietaisas neturi mygtukų ar kitų lengvai pažeidžiamų vietų, o rezultatai pateikiami beveik akimirksniu. Jis
yra suderinamas su daugeliu praėjimo sistemų ir kitų įrenginių. Naudoja patikimą pilno dydžio
elektrocheminį jutiklį, kuris užtikrina tikslų ir stabilų darbą, leidžiant patikrinti neribotą kiekį darbuotojų
per trumpą laiką. Prietaisas gali būti visiškai pritaikytas individualiems poreikiams.

Metinis kalibravimas atliekamas greitai ir nereikalauja įrenginio nuėmimo, todėl prietaisą galima naudoti
be pertraukų. Programinės įrangos atnaujinimai atliekami per USB sąsają. Sentinel™ yra sukurtas sunkiam
darbui, turi tvirtą metalinį korpusą, apsaugotą nuo dulkių, vibracijos ir kondensato. Visi laidai yra
apsaugoti specialiu vamzdžiu, kad būtų išvengta pažeidimų.

Šis stacionarus alkoholio detektorius naudojamas kartu su automatinėmis praėjimo sistemomis
ir veikia pilnai automatizuotu būdu. Plačiau apie pritaikymo galimybes

http://www.alkotesteriupasaulis.lt/profesionalus-alkotesteriai/profesionali-stacionari-alkoholio-patikrinimo-sistema-sentinel-pro•p=9327&c2=2109


Sistema kalibruojama nenuimant nuo
montavimo vietos

Programinė įranga atnaujinama per USB
sąsają

Pagamintas iš aliuminio ir tvirto plastiko,
apsaugotas nuo dulkių ir vibracijos

Aiškūs, universaliai suprantami nurodymai
piktogramų forma

Jutiklis užtikrina tikslumą ir ilgaamžiškumą

Sistema gali veikti savarankiškai arba
sujungta su esama saugumo įranga

Sistema gali atlikti šimtus bandymų per dieną

Nereikia jokių antgalių, todėl mažėja išlaidos

Bandymas vyksta automatiškai, kai subjektas
pučia į prietaisą

Informaciniai perspėjimai pateikiami ikonomis

Prietaiso ekrane informacija pateikiama aiškiai suprantamomis ikonomis. Vartotojui nereikia daryti
jokių papildomų interpretacijų.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Jutiklis elektrochemini platinos jutiklis

Mėginio ėmimas automatinis pasyvus testas

Ekranas apšviečiamas, spalvotas LCD ekranas

Atsakymo laikas esant neigiamam testui - iš karto, teigiamam -
po 10 sek.

Atsistatymo laikas iš karto po neigiamo testo, esant teigiamam
testui - po 20 sek.

Darbinė temperatūra nuo 0°C iki 55°C

Maitinimas 9 voltų 3 amp laidinis arba kintamos srovės
adapteris

Įtampos reguliavimas +/- 5%

Komunikacija dvivietis relinis išėjimas



Atnaujinimas per USB

Laido ilgis susuktas - 0,91 m; ištemptas - 10 m.

Matmenys 33 cm (be kabelio) [79 cm su kabeliu] x 20 cm
x 23 cm

Svoris 2.88 kg

Kalibravimo dažnumas kartą per metus

Pritaikymas

ATKREIPKITE DĖMESĮ!
Visų mūsų parduodamų alkotesterių rezultatai pateikiami iki 3 ‰, 4 ‰, 5 ‰ ir 6.3
‰ . Kai kurių kitų gamintojų alkotesteriai negali rodyti daugiau kaip 2 promilių
ribos. Viršijus ribą tokie alkotesteriai rezultatų nepateikia arba rodomas tik užrašas
“HIGH”.

Jei  nesate  tikri,  koks  profesionalus  alkotesteris  jums  geriausiai  tiktų  –  susisiekite  su  mumis.
Supažindinsime  su  turimais  modeliais  ir  jų  skirtumais,  patarsime,  ką  geriausia  pasirinkti.  Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje PROFESIONALŪS ALKOTESTERIAI.

APIE MUS
Parduodame profesionalius, pusiau profesionalius ir asmeninius alkotesterius, transporto priemonių
užvedimą blokuojančius alkotesterius (alkoblokus), monetinius alkotesterius, narkotikų aptikimo testus bei
visą reikiamą papildomą įrangą ir priedus.

Vykdome alkotesterių kalibravimo ir remonto darbus, galime pasirūpinti prietaiso metrologine patikra,
nuomojame alkotesterius.

Lietuvos rinkoje dirbame daugiau kaip 13 metų. Per šį laiką pardavėme daugiau kaip 80 000
alkotesterių fiziniams ir juridiniams asmenims. Kas mėnesį atliekame virš 1000 alkotesterių kalibravimo ir
remonto darbų.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

Esame pasirengę jums padėti.

https://www.alkotesteriupasaulis.lt/profesionalus-alkotesteriai•c2=2109


UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@alkotesteriupasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


